CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n1267 /2017

9 É9 2017
Solicito providências do Executivo junto ao

Órgão competente, para a Terraplanagem da

Rua Yen, altura do n° 24, Amador Bueno.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental

vigente, que seja oficializado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito

Municipal, para que interceda junto ao órgão competente, para que seja feita a

Terraplanagem da Rua Yen na altura do n° 24, Amador Bueno.

CÂMARA MUNICIPAL DE tTAPE\

Justificativa

PROTOCOLO

24 AGO. 2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores, 	 Assinatura
Senhoras Vereadoras,

Tal solicitação se dá pelo motivo que foram jogados alguns caminhões de terra no
local pela Prefeitura, porem pelo motivo de chuvas nos últimos dias, a rua ficou
intransitável, segundo os moradores daquela rua, existem pessoas que necessitam
fazer tratamento médicos e não foi possível nestes últimos dias pois os canos não
conseguiram passar pela rua devido ao estado crítico que se encontra.

Segue Fotos em anexo:

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 24 de agosto de 2017.

Vereador Aparecid -Podemos

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- fila Nova Itapevi - itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

- - _ 	- - 	-
:--

-

»!

- - 	 --

* 	 •r 	: 	 - - -
• 	\t41

it2(-'
1%% .4 	 -

1•
-

_á.

te

/ J-
-t

w

'-Y

e

: 	1T
-

•

- 	 - 	- 	 -

Ai

lei 	 -r

-.

- 	-